
Vážení občané, přeji Vám pěkný nadcházející víkend. 

Posloucháte informace Městského úřadu Slatiňany. 

HLÁŠENÍ  V MĚSTSKÉM  ROZHLASE  SLATIŇANY 

Datum: 30.9.2022 

Pořadové číslo:  118/2022 
P.č. Objednatel Text 

1. Město 

Slatiňany 

Město Slatiňany společně s Diakonií Broumov sociálním 

družstvem pořádá sbírku použitého ošacení a potřeb do 

domácnosti. Sbírka se uskuteční v pátek 7. října 2022 od 9.00 do 

15. 00 hod na dvoře městského úřadu. 

2. p. 

Drahokoupil 

Soukromý zemědělec p. David Drahokoupil z Kunčího oznamuje, 

že zahajuje prodej brambor na uskladnění, cena 12,-kč za 1 kg. 

Bližší informace na tel. 608 632 923. 

3. MO ČRS 

Slatiňany 

Místní organizace Českého rybářského svazu Slatiňany vás 

srdečně zve na výlov rybníka Mazánek v Kunčí, který se uskuteční 

v neděli 2. října. Od 8 do 11 hodin bude na hrázi probíhat prodej 

kaprů. Cena za 1 kg 90,- Kč. 

V neděli 9. října se na rybníku Návesní v Kunčí konají Podzimní 

rybářské závody. Případní zájemci o aktivní účast v závodech se 

mohou přihlásit na telefonním čísle 776 379 326. Pro závodníky i 

diváky je zajištěno bohaté občerstvení. Těšíme se na vaši 

návštěvu. 

 

4. Město 

Slatiňany 

Město Slatiňany ve spolupráci se Správou CHKO Železné hory 

srdečně zvou občany na tradiční Výstavu hub, která se bude od 30. 

září do 1. října vždy od  9 do 18 hodin ve Společenském domě. 

Vstup zdarma. 

Tuto neděli, 2. října, se koná mykologická vycházka, kterou 

povedou Pavel Brůžek a Václav Kobera.  

Seznámí nás s druhy (jedlých i nejedlých) hub.  

Sraz je v 9:00 u vodárny na Monaku a odtud vycházka povede 

lesem, směrem na Kočičí hrádek a Podhůru. Košíky určitě s sebou. 

Je možné přinést i čerstvé houby na určení. 

Vycházka navazuje na tradiční výstavu hub konanou ve 

Společenském domě. 

5. Jan Ficek 

Dřevovýroba 

Jan Ficek Dřevovýroba v Chrudimi nabírá zaměstnance do výroby 

– aktuálně obsazuje truhláře a obsluhu lisu. Bližší informace jsou 

na webu jfd.cz, nebo na telefonním čísle 774 889 562. Životopisy 

můžete posílat také na adresu ivana@freehr.cz. 

6.  V Sečské ulici ve Slatiňanech byl na chodníku nalezen mobilní 

telefon, který je možno si vyzvednout na Městském úřadě 

Slatiňany. 

mailto:ivana@freehr.cz


7.  ČEZ 

Distribuce 

ČEZ Distribuce oznamuje plánovanou odstávku elektrické energie  

5. října od 7.30 do 12.30 v ulici U Cukrovaru a dále 6. října 2022 

od 7.30 do 12.30 hodin v ulicích Družstevní, Havlíčkova, Ke 

Garážím, Palackého, Švermova, T.G.Masaryka, Tyršova a Úzká. 

Konkrétní čísla popisná domů jejich se odstávka elektřiny týká 

Vám budou sdělena na Městském úřadě Slatiňany na tel.469 

660 245, bližší informace na lince ČEZu 800 850 860. 

8. pí Korečková Cvičení jógy bude zahájeno v mateřské školce ve čtvrtek 6. října 

od 17 hodin. Cvičit se bude s prvky hata jógy, lunární jógy, 

francouzské sluneční jógy, pilates, harmonizace energií a relaxace. 

Cvičení každý čtvrtek od 17 hodin do 18.30 hod. Vhodné oblečení 

a podložku na cvičení sebou. Informace p. Korečková na tel. 

775 674 222. 

9. Město 

Slatiňany 

183. Laskavý večer se koná ve čtvrtek 6. října od 18.30 ve 

Společenském domě. Vystoupí Jitka Baštová, akerdeon, Zdeněk 

Jirásek, básně. Vstupné 60,-Kč, v ceně je malé pohoštění. 

10. pí Jandová V sobotu 8. října 2022 vystoupí v místní sokolovně hudební 

skupina Alžběta. Začátek ve 20 hodin. 

 


